



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
 (ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR/DZP8

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 22 zákona č. 121/2022 Z. z. o príspevkoch z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevkoch z fondov EÚ“) a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

riadiaci orgán:
 názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
 sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava
 IČO: 50 349 287

v zastúpení sprostredkovateľským orgánom:

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
 sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
 IČO: 00 002 801
 konajúci: **Mgr. Ľubica Šimková**, generálna riaditeľka
 na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o poverení na vykonávanie časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. MIRRI SR: 606/2023 zo dňa 17. 05. 2023 (ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Mesto Skalica**
 sídlo: Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica
 IČO: 00 309 982
 DIČ: 2021093899
 konajúci: **Mgr. Oľga Luptáková**, primátorka
 (ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.07.2024 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR/DZP8** (ďalej len „Zmluva“), v znení:
- formálnej zmeny schválenej dňa 06.12.2024,
 - významnejšej zmeny schválenej dňa 24.06.2025.
- Zmluvné strany sa v zmysle článku 5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, bod 5.1 Zmluvy dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 1.1.2 Príloha č. 3 Zmluvy „Rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť podľa § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po kalendárnom dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, je rozhodujúce zverejnenie tohto Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie tohto Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume jeho zverejnenia informuje Prijímateľa.
- 3.2 Zmluvné strany sa zaväzujú podpísaný Dodatok poslať druhej Zmluvnej strane v súlade s článkom 19 Všeobecných zmluvných podmienok, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu č. 1 k Zmluve. V prípade listinného vyhotovenia je tento Dodatok vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po jeho uzavretí dostane Prijímateľ 1 listinný rovnopis a 2 listinné rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom. V prípade ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom, dátumy podpisov Zmluvných strán sú uvedené pri ich elektronických podpisoch.
- 3.3 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali tento Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa, v zastúpení, v Bratislave, dňa

Podpis: **Mgr. Ľubica Šimková**, generálna riaditeľka

Pečiatka

(ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Za Prijímateľa, v, dňa

Podpis..... **Mgr. Oľga Luptáková**, primátorka

Pečiatka

(ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Základné údaje o projekte

Názov projektu:	Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy ZŠ Mallého 2, Skalica
Kód projektu:	401201DZP8
Kód ŽoNFP:	NFP401201DZP8
Program:	401000 - Program Slovensko - SK - EFRR/KF/FST/ESF+
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Priorita:	401201 - 2P1 Energetická efektívnosť a dekarbonizácia
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)
Opatrenie:	401201R20102 - Znižovanie energetickej náročnosti budov
Kategórie regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región

Kategorizácia za Špecifické ciele

Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)
------------------	--

Oblasť intervencie:	045 - Obnova zameraná na energetickú efektívnosť alebo opatrenia zamerané na energetickú efektívnosť verejnej infraštruktúry, demonštračné projekty a podporné opatrenia v súlade s kritériami energetickej efektívnosti
Forma podpory:	01 - Grant
Územný mechanizmus realizácie a územné zameranie:	33 - Iné prístupy - Žiadne územné zameranie
Hospodárska činnosť:	24 - Činnosti súvisiace so životným prostredím
Rodová rovnosť:	03 - Rodovo neutrálny
Makroregionálne stratégie a stratégie pre morské oblasti:	04 - Stratégia pre región Dunaja
Projekt so špecifickým určením pre MRK:	Nie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2456000000002601177070	Prima banka Slovensko, a.s.	22. 7. 2024	31. 7. 2027
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2456000000002601177070	Prima banka Slovensko, a.s.	22. 7. 2024	31. 7. 2027

3. Miesto realizácie projektu

P.č.	Lokalita	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (LAU 1)	Obec (LAU 2)
1.	Domáci (SK)	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Skalica	Skalica

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Miesto realizácie projektu:
Základná škola na ul. Malého 2, 909 01 Skalica

4. Popis cieľovej skupiny

Nevztahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	5
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2025

5.1 Hlavné aktivity projektu

Subjekt:	MESTO SKALICA	Identifikátor (IČO):	00309982
----------	---------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)		
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región		
Typ akcie:	401201R20102021 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov		
Názov hlavnej aktivity projektu:	Začiatok realizácie		Koniec realizácie
	401DZP800006 - Vykurovací systém	5.2025	9.2025
	401DZP800005 - Výmena otvorových konštrukcií	5.2025	9.2025
	401DZP800004 - zateplenia obvodového plášťa	5.2025	9.2025

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity	Začiatok realizácie	Koniec realizácie
		nezaevidované	nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.A Merateľné ukazovatele výstupu

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Cieľová hodnota
PSKPRC019	Verejné budovy so zlepšenou energetickou hospodárnosťou	m2	401201R201	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu	6 332,4000

6.B Merateľné ukazovatele výsledku

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Východisková hodnota	Cieľová hodnota
PSKPRC26b	Ročná primárna spotreba energie: verejné budovy	MWh/rok	401201R201	MRR - Menej rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu	1 723,5991	712,8256
PSKPRC29	Odhadované emisie skleníkových plynov	tony CO2 eq/rok	401201R201	MRR - Menej rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu	263,7261	93,1006

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO SKALICA	Identifikátor (IČO):	00309982
		Výška oprávnených	704 091,35 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	704 091,35 €
Opatrenie:	401201R20102 - Znižovanie energetickej náročnosti budov	
Typ akcie:	401201R20102021 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov	704 091,35 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 401DZP800004 - zateplenia obvodového plášťa	335 689,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	335 689,00 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 401DZP800005 - Výmena otvorových konštrukcií	279 838,79 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 021 - Stavby	279 838,79 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 401DZP800006 - Vykurovací systém	88 563,56 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 021 - Stavby	88 563,56 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	0,00 €
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región	
Podporné aktivity:	1. 401DZP8P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	704 091,35 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	100,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	704 091,35 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	0,00 €



Rozpočet - Budova č. 1 - súpis. č. 716

Názov žiadateľa:	Mesto Skalica				
Názov projektu:	Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy ZŠ Malého 2, Skalica				
Je žiadateľ platcom DPH v rozsahu aktivity?	nie		Sadzba DPH v % (EA-/PD)	23,00%	Predložte doklad preukázania koeficientu pomerného
Realizované opatrenia	2.1.2 - Budovy		Katastrálne územie	LV číslo	
Počet samostatných budov v ŽoNFP?	1		Skalica	3407	
			Súpisné číslo	716	

Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnova verejných budov

Energetický Audit	nie
-------------------	-----

Projektová dokumentácia	nie
-------------------------	-----

Zateplenie obvodového plášt'a	áno
-------------------------------	-----

Cieľová hodnota zateplenej plochy obvodového plášt'a v m ²	4574,62	m ²
---	---------	----------------

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Celkový výdavok	Výdavok po odčítaní nevhodných výdavkov	Oprávnený výdavok (Percent, prepočet výdavku po odčítaní HČ, nÚPE a NV)
Zakrytie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	021 Stavby	m2	1 236,96	0,84	1 039,05	1 278,03	1 278,03	1 278,03	1 278,03
Tepelnoizolačný obklad stien hr. 160 mm napr. YTONG Multipor 600x390 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy F5	021 Stavby	m2	40,00	71,52	2 860,80	3 518,78	3 518,78	3 518,78	3 518,78
Tepelnoizolačný obklad stien hr. 180 mm napr. YTONG Multipor 600x390 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy F6	021 Stavby	m2	225,00	72,64	16 344,00	20 103,12	20 103,12	20 103,12	20 103,12
Tepelnoizolačný obklad ostien hr. 30 mm napr. YTONG Multipor, lepený vrátane výstužnej vrstvy F5, F6	021 Stavby	m2	25,00	56,18	1 404,50	1 727,54	1 727,54	1 727,54	1 727,54
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery F5, F6	021 Stavby	m2	290,00	2,25	652,50	802,58	802,58	802,58	802,58
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby F5, F6	021 Stavby	m2	290,00	2,24	649,60	799,01	799,01	799,01	799,01
Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm F5, F6	021 Stavby	m2	290,00	9,05	2 624,50	3 228,14	3 228,14	3 228,14	3 228,14
Interierový difúzne otvorený náter F5, F6	021 Stavby	m2	290,00	3,60	1 044,00	1 284,12	1 284,12	1 284,12	1 284,12

Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	021 Stavby	m2	2 443,82	3,13	7 649,15	9 408,45	9 408,45	9 408,45	9 408,45
Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	2 358,87	13,85	32 670,38	40 184,57	40 184,57	40 184,57	40 184,57
Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením F3	021 Stavby	m2	131,31	9,39	1 233,00	1 516,59	1 516,59	1 516,59	1 516,59
Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	021 Stavby	m2	84,95	24,83	2 109,18	2 594,29	2 594,29	2 594,29	2 594,29
Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy F4	021 Stavby	m2	232,65	30,79	7 163,29	8 810,85	8 810,85	8 810,85	8 810,85
Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy F2	021 Stavby	m2	1 691,69	46,33	78 375,86	96 402,31	96 402,31	96 402,31	96 402,31
Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	021 Stavby	m2	303,23	36,47	11 058,62	13 602,10	13 602,10	13 602,10	13 602,10
Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 80 mm, lepené napr. lamely CLT C1	021 Stavby	m2	80,00	41,19	3 295,20	4 053,10	4 053,10	4 053,10	4 053,10
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	75,60	2,67	201,85	248,28	248,28	248,28	248,28
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	3 688,67	2,55	9 406,10	11 569,50	11 569,50	11 569,50	11 569,50
Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	75,60	1,89	142,88	175,74	175,74	175,74	175,74
Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	3 688,67	2,13	7 856,86	9 663,94	9 663,94	9 663,94	9 663,94
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	75,60	1,74	131,54	161,79	161,79	161,79	161,79
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	3 688,67	1,66	6 123,19	7 531,52	7 531,52	7 531,52	7 531,52

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	021 Stavby	m2	79,21	9,05	716,83	881,70	881,70	881,70	881,70
Ochranná sieť na boku lešenia	021 Stavby	m2	3 688,67	0,65	2 397,63	2 949,08	2 949,08	2 949,08	2 949,08
Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	021 Stavby	m2	3 688,67	0,33	1 217,26	1 497,23	1 497,23	1 497,23	1 497,23
Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	021 Stavby	m2	2 407,71	1,11	2 672,56	3 287,25	3 287,25	3 287,25	3 287,25
Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	021 Stavby	m	981,64	2,99	2 935,10	3 610,17	3 610,17	3 610,17	3 610,17
Okenný a dverový začíšťovací profil	021 Stavby	m	1 111,83	6,10	6 782,13	8 342,02	8 342,02	8 342,02	8 342,02
Nadokenný profil so skrytou okapničkou	021 Stavby	m	652,69	3,81	2 486,73	3 058,68	3 058,68	3 058,68	3 058,68
Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	021 Stavby	m	311,47	4,49	1 398,48	1 720,13	1 720,13	1 720,13	1 720,13
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	271,26	27,23	7 386,44	9 085,32	9 085,32	9 085,32	9 085,32
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	021 Stavby	m2	120,00	5,63	675,60	830,99	830,99	830,99	830,99
Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	021 Stavby	m2	138,00	7,61	1 050,18	1 291,72	1 291,72	1 291,72	1 291,72
Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	021 Stavby	ks	720,00	0,63	453,60	557,93	557,93	557,93	557,93
Kotviaci prvok + teleskop	021 Stavby	ks	720,00	0,54	388,80	478,22	478,22	478,22	478,22
Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	021 Stavby	ks	2,00	6,71	13,42	16,51	16,51	16,51	16,51

Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	021 Stavby	ks	2,00	12,59	25,18	30,97	30,97	30,97	30,97
Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	021 Stavby	ks	10,00	0,17	1,70	2,09	2,09	2,09	2,09
Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm	021 Stavby	m	42,00	19,25	808,50	994,46	994,46	994,46	994,46
Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	021 Stavby	ks	336,00	0,17	57,12	70,26	70,26	70,26	70,26
Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	120,00	0,63	75,60	92,99	92,99	92,99	92,99
Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	021 Stavby	m2	138,00	1,56	215,28	264,79	264,79	264,79	264,79
Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	120,00	0,63	75,60	92,99	92,99	92,99	92,99
Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	021 Stavby	m2	138,00	1,56	215,28	264,79	264,79	264,79	264,79
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	021 Stavby	m	42,00	10,98	461,16	567,23	567,23	567,23	567,23
Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	021 Stavby	ks	336,00	0,17	57,12	70,26	70,26	70,26	70,26
Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	021 Stavby	m2	26,04	13,11	341,38	419,90	419,90	419,90	419,90
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	021 Stavby	t	0,88	39,80	34,90	42,93	42,93	42,93	42,93
Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	1 639,62	2,08	3 410,41	4 194,80	4 194,80	4 194,80	4 194,80
Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	021 Stavby	m2	3 344,83	5,66	18 931,71	23 286,00	23 286,00	23 286,00	23 286,00

Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	021 Stavby	m2	120,00	8,60	1 032,00	1 269,36	1 269,36	1 269,36	1 269,36
Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	021 Stavby	m2	244,80	10,89	2 665,87	3 279,02	3 279,02	3 279,02	3 279,02
Montáž tepelnej izolácie na striešku z XPS	021 Stavby	m2	9,36	10,43	97,62	120,07	120,07	120,07	120,07
Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	021 Stavby	m2	9,55	5,66	54,04	66,47	66,47	66,47	66,47
Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	021 Stavby	m2	18,90	6,76	127,76	157,14	157,14	157,14	157,14
Doska fasádna XPS hr. 20-100 mm nenasiakavá, pre zateplenie sokla	021 Stavby	m3	0,77	141,57	109,15	134,25	134,25	134,25	134,25
Montáž tepelnej izolácie na bok atiky z XPS prikotvením	021 Stavby	m2	18,90	6,76	127,76	157,14	157,14	157,14	157,14
Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	021 Stavby	m2	19,28	14,16	272,98	335,77	335,77	335,77	335,77
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	021 Stavby	t	51,04	27,23	1 389,79	1 709,44	1 709,44	1 709,44	1 709,44
Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 144 - 224 cm2	021 Stavby	m	126,00	6,89	868,14	1 067,81	1 067,81	1 067,81	1 067,81
Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	021 Stavby	m3	2,72	397,80	1 080,82	1 329,41	1 329,41	1 329,41	1 329,41
Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	021 Stavby	m3	2,47	40,59	100,26	123,32	123,32	123,32	123,32
Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	021 Stavby	m2	216,00	3,20	691,20	850,18	850,18	850,18	850,18
Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	021 Stavby	m3	4,67	377,11	1 759,60	2 164,31	2 164,31	2 164,31	2 164,31

Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	021 Stavby	m2	216,00	16,08	3 473,28	4 272,13	4 272,13	4 272,13	4 272,13
Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	021 Stavby	t	6,53	57,79	377,14	463,88	463,88	463,88	463,88
Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	021 Stavby	m2	9,36	38,75	362,70	446,12	446,12	446,12	446,12
Demontáž oplechovania striešky nad vstupom	021 Stavby	m	9,36	1,79	16,75	20,60	20,60	20,60	20,60
Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	021 Stavby	m	42,00	1,55	65,10	80,07	80,07	80,07	80,07
Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm, prípad. úprava	021 Stavby	m	195,20	36,18	7 062,34	8 686,68	8 686,68	8 686,68	8 686,68
Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	195,20	1,17	228,38	280,91	280,91	280,91	280,91
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,07	73,58	5,44	6,69	6,69	6,69	6,69
Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním - francúzske zábradlie	021 Stavby	m2	11,52	1,39	16,01	19,69	19,69	19,69	19,69
Nátery kov.stav.doplнк.konšтр. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - francúzske zábradlie	021 Stavby	m2	11,52	6,95	80,06	98,47	98,47	98,47	98,47
Nátery kov.stav.doplнк.konšтр. syntetické na vzduchu schnúce základný - francúzske zábradlie	021 Stavby	m2	11,52	3,69	42,51	52,29	52,29	52,29	52,29
Spatne osadiť vybavenie učebne (tabule)/telocvične (rebriny) kotvené do steny, vybavenie kotvíť až do nosnej obv. steny	021 Stavby	hod	48,00	19,05	914,40	1 124,71	1 124,71	1 124,71	1 124,71
Spatne osadiť vykurovacie telesa, odsadiť o hrúbku zateplenie	021 Stavby	hod	24,00	23,96	575,04	707,30	707,30	707,30	707,30
Spolu výdavky zateplenia obvodového plášťa					272 917,89	335 689,00	335 689,00	335 689,00	335 689,00

Zateplenie strešného plášťa	nie
------------------------------------	------------

Výmena otvorových konštrukcií	áno
--------------------------------------	------------

Cieľová hodnota otvorových konštrukcií v m ²		953,76 m ²							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Celkový výdavok	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok (Percent. prepočet výdavku po odčítaní HČ, nÚPE a NV)
Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	021 Stavby	m	2 012,20	12,51	25 172,62	30 962,33	30 962,33	30 962,33	30 962,33
Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m ² , -0,01400t	021 Stavby	ks	1 155,00	0,45	519,75	639,29	639,29	639,29	639,29
Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	021 Stavby	m	1 901,80	5,31	10 098,56	12 421,23	12 421,23	12 421,23	12 421,23
Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	021 Stavby	m	110,40	5,31	586,22	721,06	721,06	721,06	721,06
Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02600t	021 Stavby	ks	35,00	0,98	34,30	42,19	42,19	42,19	42,19
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	33,79	10,46	353,45	434,75	434,75	434,75	434,75
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	101,37	7,33	743,06	913,97	913,97	913,97	913,97
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	33,79	12,54	423,74	521,20	521,20	521,20	521,20
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	642,03	0,38	243,97	300,08	300,08	300,08	300,08
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	33,79	10,56	356,83	438,90	438,90	438,90	438,90
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	337,91	1,19	402,11	494,60	494,60	494,60	494,60
Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	33,79	22,55	761,99	937,24	937,24	937,24	937,24
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	5,63	36,46	205,42	252,66	252,66	252,66	252,66

Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	021 Stavby	m	440,55	24,99	11 009,34	13 541,49	13 541,49	13 541,49	13 541,49
Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	021 Stavby	m	440,55	1,34	590,34	726,11	726,11	726,11	726,11
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	021 Stavby	t	0,74	70,48	51,87	63,80	63,80	63,80	63,80
Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	1 901,80	12,32	23 430,18	28 819,12	28 819,12	28 819,12	28 819,12
Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	021 Stavby	m	1 996,89	1,81	3 614,37	4 445,68	4 445,68	4 445,68	4 445,68
Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	021 Stavby	m	1 996,89	0,68	1 357,89	1 670,20	1 670,20	1 670,20	1 670,20
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné, okno delené rámovým stĺpikom, celá výplň U=0,804 W/m1K,1800x1400, izolačné trojsklo "O1"	021 Stavby	m	294,40	53,26	15 679,74	19 286,09	19 286,09	19 286,09	19 286,09
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné, okno delené rámovým stĺpikom a priečnikom, celá výplň U=0,822 W/m1K,1800x2000, izolačné trojsklo "O2"	021 Stavby	m	174,80	53,36	9 327,33	11 472,61	11 472,61	11 472,61	11 472,61
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné + fixný vrch, okno delené rámovým stĺpikom a priečnikom, celá výplň U=0,843 W/m1K,1800x2400, izolačné trojsklo "O3"	021 Stavby	m	1 134,00	61,99	70 296,66	86 464,89	86 464,89	86 464,89	86 464,89
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné, okno delené rámovým stĺpikom a priečnikom, celá výplň U=0,929 W/m1K,1800x500, izolačné trojsklo "O4"	021 Stavby	m	18,40	51,85	954,04	1 173,47	1 173,47	1 173,47	1 173,47
Okno plastové jednokrídkové otváracé, sklopné, celá výplň U=0,882 W/m1K,750x750, izolačné trojsklo "O5"	021 Stavby	m	63,00	53,36	3 361,68	4 134,87	4 134,87	4 134,87	4 134,87
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné + fixný vrch, okno delené rámovým stĺpikom a priečnikom, celá výplň U=0,843 W/m1K,1800x2400, izolačné trojsklo "O6"	021 Stavby	m	159,60	55,56	8 867,38	10 906,87	10 906,87	10 906,87	10 906,87
Okno plastové dvojkrídkové otváracé, sklopné , okno delené rámovým stĺpikom, nepriehľadné sklo s povrchovou štruktúrou, celá výplň U=0,843 W/m1K,1800x1400, izolačné trojsklo "O7"	021 Stavby	m	57,60	53,36	3 073,54	3 780,46	3 780,46	3 780,46	3 780,46
Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	67,30	8,71	586,18	721,01	721,01	721,01	721,01

Dvere plastové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=0,997 W/m1K,1800x2300, izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D2"	021 Stavby	m	16,40	94,69	1 552,92	1 910,09	1 910,09	1 910,09	1 910,09
Dvere plastové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=1,036 W/m1K,1800x2300, izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D6"	021 Stavby	m	7,60	93,94	713,94	878,15	878,15	878,15	878,15
Dvere plastové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=0,962 W/m1K,1800x3050 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D7"	021 Stavby	m	9,70	98,45	954,97	1 174,61	1 174,61	1 174,61	1 174,61
Dvere plastové jednokrídlové OS, celá výplň U=0,823 W/m1K,1800x2400 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D9"	021 Stavby	m	33,60	90,93	3 055,25	3 757,96	3 757,96	3 757,96	3 757,96
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	21,00	6,61	138,81	170,74	170,74	170,74	170,74
Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	021 Stavby	m	15,75	13,21	208,06	255,91	255,91	255,91	255,91
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavby	ks	236,00	11,66	2 751,76	3 384,66	3 384,66	3 384,66	3 384,66
Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	021 Stavby	m	424,80	13,21	5 611,61	6 902,28	6 902,28	6 902,28	6 902,28
Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	021 Stavby	ks	21,00	1,33	27,93	34,35	34,35	34,35	34,35
Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	021 Stavby	ks	236,00	1,95	460,20	566,05	566,05	566,05	566,05
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	021 Stavby	t	35,03	39,12	1 370,18	1 685,32	1 685,32	1 685,32	1 685,32
Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	43,10	15,46	666,33	819,58	819,58	819,58	819,58
Dvere hliníkové jednokrídlové OS, celá výplň U=1,250 W/m1K,1000x2050 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D8"	021 Stavby	m	6,10	139,78	852,66	1 048,77	1 048,77	1 048,77	1 048,77
Dvere hliníkové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=1,003 W/m1K,1800x2200 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D1"	021 Stavby	m	8,00	142,04	1 136,32	1 397,67	1 397,67	1 397,67	1 397,67

Dvere hliníkové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=0,921 W/m1K, 3000x2300 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D3"	021 Stavby	m	10,60	142,04	1 505,62	1 851,92	1 851,92	1 851,92	1 851,92
Dvere hliníkové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=0,921 W/m1K, 3000x2200 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D4"	021 Stavby	m	10,40	143,54	1 492,82	1 836,16	1 836,16	1 836,16	1 836,16
Dvere hliníkové dvojkrídlové, spodná časť: plná výplň, celá výplň U=1,003 W/m1K, 1800x2200 izolačné trojsklo, prahová lišta, zámok vložkový "D5"	021 Stavby	m	8,00	142,04	1 136,32	1 397,67	1 397,67	1 397,67	1 397,67
Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	021 Stavby	m2	583,20	4,50	2 624,40	3 228,01	3 228,01	3 228,01	3 228,01
Žalúzie interiérové hliníkové, biela	021 Stavby	m2	583,20	15,52	9 051,26	11 133,05	11 133,05	11 133,05	11 133,05
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	021 Stavby	t	2,08	46,73	97,29	119,67	119,67	119,67	119,67
Spolu výdavky otvorových konštrukcií					227 511,21	279 838,79	279 838,79	279 838,79	279 838,79

Vykurovací systém		áno							
Inštalovaný výkon vykurovacej sústavy v kW		207,473 kW							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Celkový výdavok	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok (Percent, prepočet výdavku po odčítaní HČ, nÚPE a NV)
Drobné murárske a maliarske práce pri posune vykurovacích telies	021 Stavby	cel	1,00	349,25	349,25	429,58	429,58	429,58	429,58
Demontáž starých ventilov	021 Stavby	ks	442,00	3,96	1 750,32	2 152,89	2 152,89	2 152,89	2 152,89
Kompletná inštalácia systému, nastavenie časovo-teplotných program.,zaškolenie obsluhy	021 Stavby	kpl	1,00	4 247,23	4 247,23	5 224,09	5 224,09	5 224,09	5 224,09
Montáž termostatických ventilov, termostatických hlavíc - podľa zadáných parametrov	021 Stavby	ks	221,00	6,61	1 460,81	1 796,80	1 796,80	1 796,80	1 796,80
Montáž spítočkových ventilov - podľa zadáných parametrov	021 Stavby	ks	221,00	6,57	1 451,97	1 785,92	1 785,92	1 785,92	1 785,92
Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných (demonovaných) hmôt armatúr vodorovne do 100 m z objektov výšky do 6 m	021 Stavby	T	1,16	45,30	52,64	64,75	64,75	64,75	64,75

IQ24 GW-BE_Riadiaca jednotka PROFESIONAL s ethernet portom s vyšším vysielacím výkonom, 2,4 GHz, 230V, 100 mW, externá anténa	021 Stavby	ks	1,00	727,77	727,77	895,16	895,16	895,16	895,16
IQ24 RCE_Regulačná jednotka s vyšším vysielacím výkonom, 2,4 GHz, 230V, 100 mW, esterná pevná anténa	021 Stavby	ks	8,00	147,25	1 178,00	1 448,94	1 448,94	1 448,94	1 448,94
IQ24 THM_Termostatická hlavica, 2,4 GHz, 1mW, longlife	021 Stavby	ks	181,00	65,13	11 788,53	14 499,89	14 499,89	14 499,89	14 499,89
Batéria Lithium Thionel Chloride 3,6V, D/R20,17000 mAh, Saft	021 Stavby	ks	181,00	17,93	3 245,33	3 991,76	3 991,76	3 991,76	3 991,76
Batéria Lithium Chloride 3,6V, AA, 2600 mAh	021 Stavby	ks	10,00	2,83	28,30	34,81	34,81	34,81	34,81
Termostatický ventil s možnosťou prednastavenia prietoku JSA DN 10	021 Stavby	ks	133,00	13,78	1 832,74	2 254,27	2 254,27	2 254,27	2 254,27
Termostatický ventil s možnosťou prednastavenia prietoku JSA DN 15	021 Stavby	ks	86,00	21,52	1 850,72	2 276,39	2 276,39	2 276,39	2 276,39
Termostatický ventil s možnosťou prednastavenia prietoku JSA DN 20	021 Stavby	ks	2,00	43,14	86,28	106,12	106,12	106,12	106,12
Termostatická hlavica TRV4, biela	021 Stavby	ks	40,00	12,18	487,20	599,26	599,26	599,26	599,26
Antivandal krytka proti odcudzeniu hlavice	021 Stavby	ks	40,00	9,34	373,60	459,53	459,53	459,53	459,53
Spiatočkový ventil DN 10	021 Stavby	ks	133,00	13,22	1 758,26	2 162,66	2 162,66	2 162,66	2 162,66
Spiatočkový ventil DN 15	021 Stavby	ks	86,00	13,22	1 136,92	1 398,41	1 398,41	1 398,41	1 398,41
Spiatočkový ventil DN 20	021 Stavby	ks	20,00	13,22	264,40	325,21	325,21	325,21	325,21
Teplotný snímač , 2,4 GHz, 1mW, napájanie 2x batéria SAFT LS-14500, (batérie nie sú súčasťou zariadenia) meranie dvoch teplôt externými snímačmi, meranie výstupu a spiatočky kotla	021 Stavby	ks	5,00	65,13	325,65	400,55	400,55	400,55	400,55

Pomocný pripájací materiál radiátorových ventilov pri výmene THM, TRV4, SV	021 Stavby	kpl	61,00	28,32	1 727,52	2 124,85	2 124,85	2 124,85	2 124,85
Pomocný pripájací materiál radiátorových ventilov THM, TRV4, SV a úprave rozvodov u nových vykurovacích telies	021 Stavby	kpl	37,00	37,76	1 397,12	1 718,46	1 718,46	1 718,46	1 718,46
Pomocný pripájací materiál radiátorových ventilov pri výmene THM, TRV4, SV a úprave rozvodov pri posunutí radiátora	021 Stavby	kpl	123,00	47,20	5 805,60	7 140,89	7 140,89	7 140,89	7 140,89
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	T	0,30	48,31	14,49	17,83	17,83	17,83	17,83
Vypustenie/Napustenie vykurovacieho systému, tlaková skúška, kontrola funkčnosti systému	021 Stavby	kpl	1,00	660,75	660,75	812,72	812,72	812,72	812,72
Demontáž vykurovacích telies - výmena za nové vykurovacie telesá	021 Stavby	ks	37,00	22,94	848,78	1 044,00	1 044,00	1 044,00	1 044,00
Osadenie nových vykurovacích telies	021 Stavby	ks	37,00	19,28	713,36	877,43	877,43	877,43	877,43
Tlaková skúška telesa vodou dvojradového	021 Stavby	ks	37,00	13,60	503,20	618,94	618,94	618,94	618,94
Zvesenie a opätovné osadenie vykurovacích telies - z dôvodu výmeny starých RV a SV za nové THM, TRV4 a SV	021 Stavby	ks	61,00	27,31	1 665,91	2 049,07	2 049,07	2 049,07	2 049,07
Zvesenie a opätovné osadenie vykurovacích telies s úpravou rozvodou - z dôvodu vnútorného zateplenia a výmeny starých RV a SV za nové THM, TRV4 a SV	021 Stavby	ks	123,00	27,31	3 359,13	4 131,73	4 131,73	4 131,73	4 131,73
Pomocné zariadenie pre manipuláciu z liatinovými radiátormi	021 Stavby	cel	1,00	273,06	273,06	335,86	335,86	335,86	335,86
Ostatné opravy vykurovacích telies- odvzdušnenie telesa	021 Stavby	ks	221,00	1,39	307,19	377,84	377,84	377,84	377,84
Rad.držiak Korad	021 Stavby	pár	37,00	1,09	40,33	49,61	49,61	49,61	49,61
Rad.zátka + odv. Korad	021 Stavby	pár	37,00	1,09	40,33	49,61	49,61	49,61	49,61

Radiátor KLASIK K22, 600x1400 mm, bočné pripojenie	021 Stavby	ks	17,00	152,37	2 590,29	3 186,06	3 186,06	3 186,06	3 186,06
Radiátor KLASIK K22, 900x600 mm, bočné pripojenie	021 Stavby	ks	1,00	114,03	114,03	140,26	140,26	140,26	140,26
Radiátor KLASIK K22, 900x1400 mm, bočné pripojenie	021 Stavby	ks	19,00	197,59	3 754,21	4 617,68	4 617,68	4 617,68	4 617,68
Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	021 Stavby	kpl	1,00	600,73	600,73	738,90	738,90	738,90	738,90
Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly vykurovacích telies nástenné, stojánkové	021 Stavby	kpl	1,00	655,34	655,34	806,07	806,07	806,07	806,07
Elektroinštalácie práce, privody 220V - ku napájacím regulátorom, IQ 24 RCD	021 Stavby	kpl	80,00	37,76	3 020,80	3 715,58	3 715,58	3 715,58	3 715,58
IQ RCDM-CO2_Regulačná jednotka 2,4 GHz, 230V, 100 mW, s meraním vlhkosti a CO2	021 Stavby	ks	72,00	132,15	9 514,80	11 703,20	11 703,20	11 703,20	11 703,20
Spolu výdavky vykurovacieho systému					72 002,89	88 563,56	88 563,56	88 563,56	88 563,56

Systémy chladenia a vetrania	nie	
Systémy prípravy teplej vody	nie	
Osvetlenie	nie	
Systémy merania a riadenia	nie	
Iné opatrenia úspory primárnej energie	nie	
Energetický manažment	nie	
Monitoring prevádzkových údajov	nie	
Kvalita vnútorného prostredia	nie	
Debarierizačné opatrenia	nie	
Nabijacie stanice elektromobility	nie	
Nový Európsky Bauhaus	nie	
Zelené opatrenia	nie	
Ochrana biodiverzity	nie	
Ostatné okrem softvéru	nie	
Softvér	nie	

SPOLU Výdavky na budovu č. 1 po posúdení podmienok oprávnenosti aktivít a stanovení hodnôt MU	572 431,99	704 091,35	704 091,35	704 091,35
--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

SPOLU Výdavky na budovu č. 1 po prípadnom odpočítaní hospodárskej činnosti a nízkych úspor primárnej energie	704 091,35	704 091,35
SPOLU Výdavky na budovu č. 1 po posúdení podmienky Hodnoty za Peniaze	704 091,35	704 091,35

Podpora využívania OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou zásobovania energiou verejných budov

Zariadenia OZE - výroba elektriny	nie	
Zariadenia OZE - výroba tepla	nie	
Uskladnenie energie z OZE	nie	
Monitor./optimal./riadenie spotreby energie	nie	
Ostatné	nie	
Softvér	nie	
SPOLU Výdavky na OZE po posúdení podmienky oprávnenosti aktivít a stanovení hodnôt MU	0,00	0,00
SPOLU Výdavky na OZE po prípadnom odpočítaní hospodárskej činnosti	0,00	0,00
SPOLU Výdavky na OZE po posúdení podmienky Hodnoty za Peniaze	0,00	0,00
Spolu Oprávnené výdavky za celý projekt - 2.1.2 + 2.2.2		704 091,35
		704 091,35

Upozornenia

Každá samostatná budova reprezentuje samostatnú hlavnú aktivitu uvedenú v ŽoNPF. Pre každú samostatnú budovu sa predkladá samostatná Projektová dokumentácia vrátane Energetického hodnotenia, samostatný rozpočet a samostatný hárok MU.

V prípade potreby doplnenia ďalších výdavkov vložte riadky a ak relevantné skopírujte vzorce.

V časti rozpočtu "Ostatné" zadajte stavebné výdavky, ktoré nie je možné priradiť k predchádzajúcim častiam rozpočtu (zateplenie plášťa, strechy, výmena okenných konštrukcií). Napr. výdavky na modernizáciu príslušných rozvodov energie, ktoré nemožno priradiť i iným aktivitám.

Dbajte prosím na súlad údajov uvedených v Rozpočte s údajmi uvedenými vo formulári ŽoNPF, ako aj v ďalších prílohách ŽoNPF.